† First occurrence of such a short carry-down.

6 **F**CCCTUM ÷ h̄ in alio sabbato ut intraret insina  
 7ogam et doceret Q̄ erat ibi homo et manu (*sic*) ē  
 dex̄ta erat arida <sup>7</sup> O**b**serbauant h̄ fariss  
 ei et scribe si insabbato curaret ut inuenire[nt ??]  
 accussare illum <sup>8</sup> Ipse ū scebat cogitationes  
 eorum Q̄ ait homini qui habebat manū ar[1]  
 dā surge et sta inmedium et surgiens stetit  
 9 Q̄ ait ad illos ih̄s introgo uos Silicer sabba  
 tis b̄facere aī malae animā saluā face  
 re aī p̄dere <sup>10</sup> Q̄ circum spectis omnib: dx̄  
 homini extende manum tuā et extendit et re  
 stituta ÷ man: ē sicut alīa <sup>11</sup> Ipsī h̄ repleti s̄t  
 insipientia et conloq:bantr ad inuicē quid  
 nam facerent ad ih̄m <sup>12</sup> FCCCTU ÷ h̄ illis die  
 b: exiit in montem orare eterat pnoctans in  
 oratione dī <sup>13</sup> Q̄ cū dies fact: ēēt uocauit adsē  
 discipulos suos et elegit XII ex ipsis quos et apos  
 tolos nominauit <sup>14</sup> simonē q̄ cognominauit pe[r]  
 rum et ndreā (*sic*) fratrē ē iacobū et iohannem  
 p̄filum et bartholomeum <sup>15</sup> matheū et thomas  
 iacobum alfei et iohannē qui uocat̄ zelotis <sup>16</sup> iu  
 dā iacobi et iudas scarioth qui fuit pditor  
 17 Q̄ discendiens cū illis stetit in loco camfistri  
 et turba discipulor̄, ē et multitudo copiosaple  
 bis et ab omni iudia et h̄rusalem et maritima  
 et t̄fri et sidonis <sup>18</sup> q̄ uenerit ut audirent eū Q̄ sa

narent<sup>1</sup> alansorib: suis · Q qui uexabant<sup>2</sup> as  
 piritib: immundis curabant<sup>19</sup> et omnis turba  
 q:rebat(sic) eū tanzere q uirtus deillo exiebant (sic) et sa  
 nabat omnes<sup>20</sup> Q ipse eleuatís oculís indiscípulos  
 suos dicebat b eati pauperes spū qm̄ ūm ÷  
 re3nū dī<sup>21</sup> b eati qui nunc essuritis q saturabem  
 ni b eati qui nc̄ fletis q ridebitis<sup>22</sup> b eati eritis  
 cū uos oderint homines Q cum separauerint ys  
 homines et expbrauerint et ieccerint nō ūm  
 tamquam malum pp̄t malum (sic) filium hominis  
<sup>23</sup> Gaudite et exultate in illadie Ecce n merces  
 uestra multa in caelo F h n facebant (sic) p fe  
 tis patres eorum<sup>24</sup> Uerū tñ uae uobis diui  
 tib: qui habetis consultationē uestrā<sup>25</sup> Uae uo  
 bis qui saturati estis q ess(sic tantum) Uae uobis qui re  
 ditis nc̄ q flebitis et lu3ebitis<sup>26</sup> Uae uobis c̄  
 male dixerint omnes homines F h facie  
 bant profetis patres eorum<sup>27</sup> S uobis dico  
 qui auditis dile3ite inimicos uestros b enefa  
 cite his qui uos oderit<sup>28</sup> b enedicite maledicen  
 tib: uobis orate p calumnientib: uobis  
<sup>29</sup> Q quite p cusserit indextam maxillā  
 pbe ei et alfam et abeo qui aufert t̄  
 uestimentum etiā tonicam noli p ibere  
<sup>30</sup> Omni hr poenitenti té tribuae Q qui aufert  
 q: tua s̄t ne repetas<sup>31</sup> et p ut uultis ut faci

ant uobis homines bona ita et uos facite  
 illis similiſ <sup>32</sup> Q si diligatis eos qui uos dilectiſ  
 unt q̄ uobis ÷ gratia Nam et peccatores di-  
 ligent̄es (sic) sé diligunt <sup>33</sup> Q si beneficerit̄is his  
 qui uobis benefaciunt q̄ uobis ÷ gratia  
 Siquidē et peccatores h̄i faciunt <sup>34</sup> Q simi-  
 tum dederit̄is his aquib: speratiſ recipi-  
 pre q̄: gratia ÷ uobis · Nam et peccatores  
 peccatorib: fenerant ut recipia (sic) equilia (sic)  
<sup>35</sup> Uerum tñ diligite inimicos uestros Q lib  
 facite eis et motum date nihil speran-  
 tes et erit mercis uā multa Q eritis  
 filii altissimi q̄ ipse beniḡn: ÷ sup in-  
 gratios et malos <sup>36</sup> Q malos <sup>36</sup> estote misseri-  
 cordes sicut et pañ uā misericors ÷ <sup>37</sup> No  
 lite iudicare ut n̄ iudicemini Nolite o-  
 temnare ut n̄ contempnemini dimittite  
 Q dimittemini <sup>38</sup> Date et dabit̄ uobis m-  
 ensurā bonā et conuersā et coagitatā  
 Q sup effluentem dabunt insinum  
 uestrū Eadem quippe mensura q̄  
 mensi fuerit̄ remittet̄ uobis <sup>39</sup> Oi-  
 cebat h̄i illis et similitudinē Nūquid  
 pot̄ cecus caecum ducere ūne ambo

vii. 11/12

puli ē et turba copiosa <sup>12</sup> Cum h̄ ad p̄pincaret  
 portae ciuitatis Ecce defunct us efferebat̄ fili:  
 unicus matrisuae et h̄ uidua erat et turba ci  
 uitatis multa Cum illa <sup>13</sup> q̄ cū uidiset dñs misse  
 ricordia motus ÷ sup̄ eā d̄x Nolū flere <sup>14</sup> Ḡ acesit  
 Ḡ tet̄ 3̄ loculū h̄i h̄ qui portabant steter̄t et  
 ait adolescens tibi dico sur̄ 3̄e <sup>15</sup> Ḡ resedit q̄  
 erat mortuus et coepit loqui et dedit illū  
 matrisuae <sup>16</sup> C̄ccipit h̄ omnes timor et ma 3̄ni  
 ficabant dñ dicentes q̄ profeata ma 3̄nus  
 surrexit innobis Ḡ quia d̄s uissitauit ple  
 bem suam in bono <sup>17</sup> et exiit hic sermo in uniu  
 ersam iudiā deo Ḡ omnē circa re 3̄ionē  
<sup>18</sup> Ḡ Nuntiauer̄t iohanni discipuli ē de omnib:  
 his <sup>19</sup> et conuocauit duos discipulis suis iō  
 hannis et missit ad ih̄m diciens Tu es qui  
 uenturus es C̄n̄ alium expecta mus <sup>21</sup> IN ipsa  
 h̄ hora curauit multos multos alan̄orib:  
 Ḡ plaz̄is et spir̄itib: malis et caecis multis  
 donauit uisum <sup>22</sup> Ḡ resp̄ d̄x illis euntes renun  
 tiate iohanni q̄: audistis et uidistis Ce  
 ci uident cludi ambulant leprosi mun  
 dantur surdi audiunt mortui resur  
 3̄unt pauperes euanḡelizantur <sup>23</sup> Ḡ bea  
 tus ÷ quicumq: n̄fuerit scandalizatus  
 in me <sup>24</sup> Ḡ cum discessissent nunti iohanns